
Číslo

položky
Název zboží

Technické parametry zboží a vymezení mimálních 

požadvků

Kompletní set (sada) pro screeningové POC antigenní 

testy (POC Ag) - název:

antigenní testy pro výtěr výlučně z nosohltanu 

prováděné proškoleným zdravotnickým personálem

antigenní testy pro profesionální použití

antigenní test disponuje Prohlášením o shodě

sensitivita antigenního testu - minimálně 97 % 

specifita antigenního testu - minimálně 99%

čas vyhodnocení vzorku antigenního testu - maximálně 

15 minut 

antigenní test disponuje návodem v českém jazyce, 

který je součástí balení

k provedení antigenního testu není vyžadován žádný 

přístroj ani další materiál

balení antigenních testů je hygienicky balené

doba expirace testovací sady minimálně do března 

2023

Nabídková cena

(v Kč bez DPH)

Sazba DPH 

(procentuelní)

Nabídková cena

(v Kč vč. DPH)

Nabídková cena

(v Kč bez DPH)

Nabídková cena

(v Kč vč. DPH)

1 antigenní test

antigenní test na přítomnost viru SARS-CoV-2 v 

biologickém vzorku odebraném stěrem z nosohltanu 

(test k profesionálnímu užití) dle shora uvedených 

technických parametrů

1 ks 60,00 Kč 0% 60,00 Kč 11000 660 000,00 Kč 660 000,00 Kč

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace:

SPOTŘEBNÍ KOŠ (Položkový seznam)

Obchodní firma / název:

sídlo:

IČ / DIČ:

zástupce:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE:
Remedika s.r.o.

Veverkova 1631, 500 02 Hradec Králové

252 56 025, CZ 252 56 025

Číslo

položky
Název zboží Popis MJ

Nabídková cena za MJ (v Kč)
Předpokládané      

množství MJ (ks) 

za 2 roky

Souhrnná nabídková cena za 

Mgr. Zuzana Bubeníčková, jednatel

Dodavatelem nabízené technické parametry zboží 

Flowflex SARS-CoV-2 

ANO

ANO

ANO

1

ANO

25 testovacích kazet, 25 jednor. výtěrových tyčinek, 25 zkumavek s extrakčním pufrem

březen 2023

antigenní test

97.1%

99.5%

15

ANO



660 000,00 Kč

0,00 Kč

660 000,00 Kč

DPH (pozn. za cekové předpokládané množství MJ za 2 roky)

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) (pozn. za celkové předpokládané množství MJ za 2 roky)

Celková nabídková cena (v Kč vč. DPH) (pozn. za celkové předpokládané množství MJ za 2 roky)


